[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 августа 2019 года  № 135
 О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 01.12.2016 г. №199 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Усадищенское сельское поселение».
В целях приведения в соответствие с Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области №4 от 12 марта 2019 года «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1).
2. Постановление администрации муниципального образования  Усадищенское сельское поселение от 01.12.2016 года № 199 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Усадищенское сельское поселение»  считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Провинция. Северо-Запад» и  на официальном сайте администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, полный текст постановления с приложением разместить в сетевом издании «ВолховСМИ».

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов - главного бухгалтера  Н.С.
Глава администрации МО

Усадищенское сельское поселение                                                В.В. Кращенко
Кондратьева Наталья Сергеевна

Тел. 88136334434

_1542175784.bin